2011-008 2010 年度募集资金存放与使用情况的专项报告 2011-03-16 巨潮资讯网

2011-009 关于收购张家港亚细亚化工有限公司全部股权的意向性公告 2011-03-24 巨潮资讯网

2011-010 关于举行 2010 年度业绩网上说明会的通知 2011-03-29 巨潮资讯网

2011-011 关于收到证监局责令改正决定书的公告 2011-03-31 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司   2011 年半年度报告

 26

2011-012 2010 年度股东大会决议公告 2011-04-07 巨潮资讯网

2011-013 2010 年度权益分派实施的公告 2011-04-12 巨潮资讯网

2011-014 第一届第十四次董事会决议公告 2011-04-25 巨潮资讯网

2011-015 第一届监事会第七次会议决议公告 2011-04-25 巨潮资讯网

2011-016 2011 年一季度季度报告正文
2011-04-25

巨潮资讯网、证

券时报、中国证

券报

2011-017 召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2011-04-25 巨潮资讯网

2011-018 福建证监局现场检查整改报告 2011-04-25 巨潮资讯网

2011-019 2011 年第一次临时股东大会决议 2011-05-13 巨潮资讯网

2011-020 关于独立董事辞职的公告 2011-05-24 巨潮资讯网

2011-021 关于到期归还暂时补充流动资金的募集资金公告 2011-05-26 巨潮资讯网

2011-022 第一届董事会第十五次会议决议公告 2011-06-07 巨潮资讯网

2011-023 第一届监事会第八次会议决议公告 2011-06-07 巨潮资讯网

2011-024 使用超募资金暂时补充流动资金公告 2011-06-07 巨潮资讯网

2011-025 召开 2011 年第二次临时股东大会的通知 2011-06-07 巨潮资讯网

2011-026 2011 年第二次临时股东大会决议   2011-06-24 巨潮资讯网

2011-027 第一届第十六次董事会决议公告   2011-06-29 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司   2011 年半年度报告

 27

第四节  股本变动及主要股东持股情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表（截止 2011 年 6 月 30 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,400,000 79.70% 0 0 40,000,000 -3,400,000 36,600,000 90,000,000 74.63%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 53,400,000 79.70% 0 0 40,000,000 -3,400,000 36,600,000 90,000,000 74.63%

其中：境内非国有法

人持股
3,400,000 5.07% 0 0 0 -3,400,000 -3,400,000 0 0

境内自然人持股 50,000,000 74.63% 0 0 40,000,000 0 40,000,000 90,000,000 74.63%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 13,600,000 20.30% 0 0 13,600,000 3,400,000 17,000,000 30,600,000 25.37%

1、人民币普通股 13,600,000 20.30% 0 0 13,600,000 3,400,000 17,000,000 30,600,000 25.37%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 67,000,000 100% 0 0 53,600,000 0 53,600,000 120,600,000 100%

（二）限售股份变动情况表（截止 2011 年 6 月 30 日）

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

柯维龙 28,426,950 0 22,741,560 51,168,510 IPO 锁定 2013.10.26

福建青松股份有限公司   2011 年半年度报告

 28

柯维新 10,299,650 0 8,239,720 18,539,370 IPO 锁定 2013.10.26

陈尚和 3,082,250 0 2,465,800 5,548,050 IPO 锁定 2011.10.26

傅耿声 2,944,650 0 2,355,720 5,300,370 IPO 锁定 2011.10.26

邓建明 1,142,950 0 914,360 2,057,310 IPO 锁定 2011.10.26

陈春生 879,200 0 703,360 1,582,560 IPO 锁定 2011.10.26

王德贵 835,200 0 668,160 1,503,360 IPO 锁定 2011.10.26

苏福星 593,450 0 474,760 1,068,210 IPO 锁定 2011.10.26

邓新贵 584,650 0 467,720 1,052,370 IPO 锁定 2011.10.26

林永桂 490,150 0 392,120 882,270 IPO 锁定 2011.10.26

江美玉 457,150 0 365,720 822,870 IPO 锁定 2011.10.26

郑恩萍 263,750 0 211,000 474,750 IPO 锁定 2011.10.26

首次公开发行

网下配售股份
3,400,000 3,400,000 0 0 网下配售 2011.01.26

合计 53,400,000 3,400,000 40,000,000 90,000,000 -- --

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 4,041 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

柯维龙 境内自然人 42.43% 51,168,510 51,168,510 0

柯维新 境内自然人 15.37% 18,539,370 18,539,370 0

陈尚和 境内自然人 4.60% 5,548,050 5,548,050 0

傅耿声 境内自然人 4.40% 5,300,370 5,300,370 0

中国建设银行-华富竞

争力优选混合型证券投

资基金

基金、理财产

品等其他
2.51% 3,023,778 0 0

邓建明 境内自然人 1.71% 2,057,310 2,057,310 0

中国工商银行-景顺长

城中小盘股票型证券投

资基金

基金、理财产

品等其他
1.50% 1,813,813 0 0

陈春生 境内自然人 1.31% 1,582,560 1,582,560 0

福建青松股份有限公司   2011 年半年度报告

 29

王德贵 境内自然人 1.25% 1,503,360 1,503,360 0